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Rodzinny piknik majowy

3 maja, na zakończenie długiego weekendu,  Wiejski Ośrodek Kultury zaprosił mieszkańców i
turystów na piknik rodzinny. Była to przede wszystkim okazja do zaprezentowania się grup
działających  przy  WOK-u.  Najmłodsi  ze  scholi  Paradiso  z  p.  Jadwigą  uczcili  rocznicę
uchwalenia  Konstytucji  wierszem  i  piosenką.  Na  ludową  nutę,  w  pięknych  kolorowych
strojach,  zaprezentował  się  zespół  regionalny  Mali  Ochotni  pod  opieką  p.  Krzysztofa
Dobrzyńskiego ze swoją własną muzyką szkoloną przez  p. Leszka Szewczyka. Wiele emocji
wzbudził  przeprowadzony quiz patriotyczny związany z majową Konstytucją, 1050-leciem
chrztu Polski i historią naszego kraju. Do udziału w konkursie zgłosiło się mnóstwo dzieci ze
szkoły podstawowej i przedszkola, ale również młodzież i dorośli.  Świetną zabawę zapewnili
też zgrani prowadzący. Uczestnicy nagrodzeni zostali książkami, które pomogą im poszerzać
wiedzę dotyczącą naszej historii, potrzebną w następnej edycji quizu.

Kolejnym punktem programu była wieczornica papieska „Świętymi bądźcie” przygotowana
przez scholę parafialną i młodzież uczestniczącą w zajęciach WOK-u pod opieką p. Teresy
Platy,  będąca dziękczynieniem za kanonizację Jana Pawła II  (27 IV obchodziliśmy 2.  jej
rocznicę,  natomiast  1 V przypadła 5.  rocznica beatyfikacji).  W programie nie zabrakło 
fragmentów  papieskiego  nauczania  i  poezji  Karola  Wojtyły,  także  w  muzycznych
interpretacjach.

Jako zwieńczenie warsztatów towarzyszących V Spotkaniu na Szlaku Artystów i Twórców
Ludowych, można było podziwiać wystawę prac wykonanych w drewnie, ręczne robótki i
ozdoby prezentowane przez twórców.

Piknik zgromadził turystów, całe rodziny,  młodzież i dzieci oraz rodziców artystów – którzy
na każdym kroku wspierają swoje pociechy; obecna była także Sekretarz Gminy – p. Maria
Łojas-Jurkowska.  Popołudnie  upłynęło  w  miłej  atmosferze,  a  całość  zamknął  –  mocnym
akcentem -  długo wyczekiwany koncert zespołu Halni,   którzy rok temu w tym miejscu
debiutowali. Dziś, młodzi bogatsi w wiele nowych doświadczeń, umiejętności i utworów -
zaprezentowali zdumiewające efekty wytrwałej pracy i wielu godzin prób.
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